
Termo de Adjudicação/Homologação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00016524/2018 Nro/Ano Modal 15/2019Tipo PREGÃO ELETRONICO
LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA - ME 

Fornecedor
005616

05/08/2019 02/08/2019Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 01
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

MAFRAN LAV       37.490,0011.61.05.0193-1 LAVADORA COM CAPACIDADE PARA 100KG, POTENCIA MIN 5CV, ENTRADA DE ÁGUA QUENTE, CILINDRO EXTERNOS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS PORTAS COM SISTEMA DE DOBRADIÇA E BASCULANTE PARA CIMA. LATERAIS EM AÇO DE ALTA ESPESSURA, ANTICORROSIVO, CESTO INTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PORTA CORREDIÇA, VOLUME DE CESTO MIN 1200 DM AO CUBICO, DIAMETRO CESTO MIN DE 1000MM, COMPRIMENTO CESTO MIN 1530MM,NÍVEL DE ÁGUA BAIXO MIN DE 400 LITROS, ALTO MIN DE 600 LITROS, ROTAÇÃO MIN DE 28RPM, TRANSMISSÃO COMPOSTO POR MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO, ACOPLADO AO REDUTOR DE VELOCIDADE. REVERSÃO AUTOMÁTICA DA ROTAÇÃO, ATRAVÉS DA INVERSÃO DE FASES ELÉTRICAS. DIVISÃO DE AMBIENTE FABRICADO EM AÇO CARBONO, COM TRATAMENTO CONTRA OXIDAÇÃO E PINTURA DE ACABAMENTO EM EPÓXI, DUPLO COMPONENTE.

UN1 37.490,0000

Total do Lote 37.490,0000
LOTE 02
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

MAFRAN LAV       23.900,0011.61.03.0190-8 CENTRIFUGA EXTRATOR DE ROUPAS, CAPACIDADE MIN 50 KG, PENDULAR COM SUSPENSÃO ATRAVÉS DE CORRENTES SUSTENTADAS POR TRES COLUNAS FIXAS AO PISO. CORPO EXTERNO: BASE ROBUSTA, DE ALTA ESPESSURA, EM AÇO PINTADO EM EPÓXI DE DUPLO COMPONENTE. CESTO INTERNO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PERFURAÇÕES ESTAMPADAS DE NO MIN 7MM DE DIÂMETRO, LIVRES DE REBARBAS,. MOTOR BLINDADO PRÓPRIO PARA OPERAÇÃO VERTICAL, TRIFÁSICO E TRANSMISSÃO POR POLIA E CORREIAS, AJUSTADAS ATRAVÉS DE SUPORTE DO MOTOR, EIXO EM AÇO CROMO-NÍQUEL, MONTADO EM MANCAL DE AÇO, COM ROLAMENTOS RADICAIS, COM TRAVA DE SEGURANÇA 

UN1 23.900,0000

MCR74000 Data: 12/08/2019 Página:1



Termo de Adjudicação/Homologação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00016524/2018 Nro/Ano Modal 15/2019Tipo PREGÃO ELETRONICO
Total do Lote 23.900,0000

Total do fornecedor 61.390,0000
R.C MOVEIS LTDA  

Fornecedor
005617

05/08/2019 02/08/2019Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 03
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

R.C MOVEIS           22.000,0041.61.03.0191-6 CAMA MOTORIZADA DE ELEVAÇÃO COM COLCHÃO, CAPACIDADE DE ATÉ 130KG, COMPRIMENTO TOTAL MIN DE 2000MM, LARGURA TOTAL MIN DE 1000MM, ALTURA MIN DE 460MM, ESTRUTURA EM TUBOS RETANGULARES DE AÇO CARBONO DE MIN 30X50X1,5MM, LEITO EM CHAPA DE AÇO CARBONO DE MIN 1.5MM DOBRADA COM REFORÇOS EM TUBOS DE MIN 20X30X1,2MM CABECEIRA EM ABS BRANCO COM OPÇÕES DE CORES DE ACABAMENTO, GRADES EM TUBOS DE AÇO CARBONO DE TRES QUARTOS X 1,2MM CURVADAS EM FORMATO EM RETANGULAR, COM CORREDIÇAS EM TUBOS DE AÇO INOX, ACIONAMENTO DE MOVIMENTO FEITO ATRAVÉS DE MOTORES BIVOLT E CONTROLE REMOTO, MOVIMENTOS CABECEIRA, FAWLER, CARDÍACO, FLEXÃO, SENTADO, VASCULAR E ELVAÇÃO DE LEITO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÓ COM SISTEMA DE TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO.

UN1 5.500,0000

Total do Lote 22.000,0000
Total do fornecedor 22.000,0000

83.390,0000Total Geral (Vencedores)
Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA - ME R.C MOVEIS LTDA  

Valor R$ 83.390,0000 (OITENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS)

12 de agosto de 2019

MCR74000 Data: 12/08/2019 Página:2


